2024年10月政务服务事项办理结果公示表（行政许可事项）
	序号
	办件流水号
	申请单位
	申请事项名称
	项目类别
	项目  属性
	审批

结果
	审批

处室
	办结

时间
	监督渠道

	1
	450000240926800932259
	广西广播电视技术中心崇左分中心
	关于广西广播电视技术中心崇左分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.9
	0771-5595845
执照（1）

	2
	450000240926800798265
	广西广播电视技术中心崇左分中心
	关于广西广播电视技术中心崇左分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.9
	0771-5595845
执照（2）

	3
	450000240926800931253
	广西广播电视技术中心崇左分中心
	关于广西广播电视技术中心崇左分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.9
	0771-5595845
执照（3）

	4
	450000240926800930269
	广西广播电视技术中心崇左分中心
	关于广西广播电视技术中心崇左分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.9
	0771-5595845
执照（4）

	5
	450000240926800798266
	广西广播电视技术中心崇左分中心
	关于广西广播电视技术中心崇左分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.9
	0771-5595845
执照（5）

	6
	450000240926800930271
	广西广播电视技术中心崇左分中心
	关于广西广播电视技术中心崇左分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.9
	0771-5595845
执照（6）

	7
	450000240923801005290
	广西广播电视台
	关于广西广播电视台无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.9
	0771-5595845

	8
	450000240929800798542
	广西森工桂润人造板有限公司
	关于广西森工桂润人造板有限公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.9
	0771-5595845


	9
	450000240925800883247
	刘荣华
	关于刘荣华无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.9
	0771-5595845


	10
	450000240925800932178
	李德
	关于李德无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.9
	0771-5595845


	11
	450000240929800932508
	谢立贵
	关于谢立贵无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.9
	0771-5595845


	12
	450000241008800890262
	宋明达
	关于宋明达无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.11
	0771-5595845


	13
	450000240929800884560
	北海中大投资有限公司万豪度假酒店分公司
	关于北海中大投资有限公司万豪度假酒店分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.11
	0771-5595845
执照（1）

	14
	450000240929800883603
	北海中大投资有限公司万豪度假酒店分公司
	关于北海中大投资有限公司万豪度假酒店分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.11
	0771-5595845
执照（2）

	15
	450000240929800931571
	北海中大投资有限公司万豪度假酒店分公司
	关于北海中大投资有限公司万豪度假酒店分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.11
	0771-5595845
执照（3）

	16
	450000240930800891086
	国家管网集团北海液化天然气有限责任公司
	关于国家管网集团北海液化天然气有限责任公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.11
	0771-5595845
执照（1）

	17
	450000240930800889074
	国家管网集团北海液化天然气有限责任公司
	关于国家管网集团北海液化天然气有限责任公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.11
	0771-5595845
执照（2）

	18
	450000241010800890618
	温晓峰
	关于温晓峰无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.11
	0771-5595845


	19
	450000240929800931558
	桂林葛仙翁药业有限公司
	关于桂林葛仙翁药业有限公司甘草、麻黄草收购许可首次申请的业务
	甘草、麻黄草收购许可首次申请
	行政许可
	同意
	纺织医药处
	10.14
	0771-5595845

	20
	450000241010800935607
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845
执照（1）

	21
	450000241010800889573
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845
执照（2）

	22
	450000241010800934572
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845
执照（3）

	23
	450000241010800934574
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845
执照（4）

	24
	450000241010800892585
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845
执照（5）

	25
	450000241010800891582
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845
执照（6）

	26
	450000241010800890609
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845
执照（7）

	27
	450000241010800891584
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845
执照（8）

	28
	450000241009800934369
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845
执照（9）

	29
	450000241009800890404
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845
执照（10）

	30
	450000241009800935386
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845
执照（11）

	31
	450000241009800888370
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845
执照（12）

	32
	450000241009800889338
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845
执照（13）

	33
	450000241005800892152
	吕勤
	关于吕勤无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845


	34
	450000241010800887547
	伍裕东
	关于伍裕东无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845


	35
	450000241014800891964
	何际航
	关于何际航无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845


	36
	450000241011800935689
	冯军
	关于冯军无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845


	37
	450000241009800890405
	陈超
	关于陈超无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845


	38
	450000241012800890881
	韦海辉
	关于韦海辉无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.14
	0771-5595845


	39
	450000241011800887746
	贵港龙派实业集团有限公司
	关于贵港龙派实业集团有限公司技术改造类固定资产投资项目节能评估和审查的业务
	技术改造类固定资产投资项目节能评估和审查的业务
	行政许可
	同意
	节能与综合利用处
	10.15
	0771-5595845


	40
	450000241014800892954
	贺州市金琪矿业有限责任公司
	关于贺州市金琪矿业有限责任公司铁矿矿山、有色矿山、稀土深加工企业投资项目核准的业务
	铁矿矿山、有色矿山、稀土深加工企业投资项目核准
	行政许可
	同意
	冶金处
	10.17
	0771-5595845


	41
	450000241010800935514
	谢丽霏
	关于谢丽霏无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.17
	0771-5595845


	42
	450000241009800934380
	杜运超
	关于杜运超无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.17
	0771-5595845


	43
	450000241010800892460
	路易达
	关于路易达无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.17
	0771-5595845


	44
	450000241018801018452
	中国民用航空中南地区空中交通管理局广西分局
	关于中国民用航空中南地区空中交通管理局广西分局无线电频率使用许可（使用）的业务
	无线电频率使用许可（使用）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845

 

	45
	450000241014800936042
	北海德臣投资发展有限公司德臣酒店分公司
	关于北海德臣投资发展有限公司德臣酒店分公司无线电频率使用许可（使用）的业务
	无线电频率使用许可（使用）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845

 

	46
	450000241010800887593
	张贺煜
	关于张贺煜无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845


	47
	450000241014800889980
	唐子轩
	关于唐子轩无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845


	48
	450000241011800889584
	张良亮
	关于张良亮无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845


	49
	450000241014801015026
	陆新鑫
	关于陆新鑫无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845


	50
	450000241016801105306
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（1）

	51
	450000241016801104325
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（2）

	52
	450000241016801105308
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（3）

	53
	450000241016800938281
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（4）

	54
	450000241016801017302
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（5）

	55
	450000241016800938284
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（6）

	56
	450000241016801107311
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（7）

	57
	450000241016801017298
	广西广播电视技术中心贺州分中心
	关于广西广播电视技术中心贺州分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（8）

	58
	450000241015801107144
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（1）

	59
	450000241015801017144
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（2）

	60
	450000241015801104165
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（3）

	61
	450000241015801104170
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（4）

	62
	450000241015801106115
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（5）

	63
	450000241015801106117
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（6）

	64
	450000241015801103155
	中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司来宾分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.22
	0771-5595845
执照（7）

	65
	450000241024801110091
	北海德臣投资发展有限公司德臣酒店分公司
	关于北海德臣投资发展有限公司德臣酒店分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.24
	0771-5595845
执照（1）

	66
	450000241024801019185
	北海德臣投资发展有限公司德臣酒店分公司
	关于北海德臣投资发展有限公司德臣酒店分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.24
	0771-5595845
执照（2）

	67
	450000241024801109122
	北海德臣投资发展有限公司德臣酒店分公司
	关于北海德臣投资发展有限公司德臣酒店分公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.24
	0771-5595845
执照（3）

	68
	450000241018801103551
	李宇弘
	关于李宇弘无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.25
	0771-5595845


	69
	450000241022801104973
	谢柳俊
	关于谢柳俊无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.25
	0771-5595845


	70
	450000241021801104803
	全永琦
	关于全永琦无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.25
	0771-5595845


	71
	450000241023801110017
	黄宇航
	关于黄宇航无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.25
	0771-5595845


	72
	450000241016801106154
	林敏
	关于林敏无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.25
	0771-5595845


	73
	450000241015801107147
	李永俊
	关于李永俊无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.25
	0771-5595845


	74
	450000241016801105221
	陈龙
	关于陈龙无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.25
	0771-5595845


	75
	450000241026801108400
	梁嘉燏
	关于梁嘉燏无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.29
	0771-5595845


	76
	450000241025800939338
	玉林万达广场商业管理有限公司
	关于玉林万达广场商业管理有限公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.29
	0771-5595845
执照（1）

	77
	450000241025800939375
	玉林万达广场商业管理有限公司
	关于玉林万达广场商业管理有限公司无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.29
	0771-5595845
执照（2）

	78
	450000241023801018876
	广西壮族自治区百色市气象局
	关于广西壮族自治区百色市气象局无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.29
	0771-5595845
执照（1）

	79
	450000241023801103998
	广西壮族自治区百色市气象局
	关于广西壮族自治区百色市气象局无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.29
	0771-5595845
执照（2）

	80
	450000241023800894099
	广西壮族自治区百色市气象局
	关于广西壮族自治区百色市气象局无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.29
	0771-5595845
执照（3）

	81
	450000241024801110043
	广西壮族自治区百色市气象局
	关于广西壮族自治区百色市气象局无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.29
	0771-5595845
执照（4）

	82
	450000241018800888721
	广西广播电视技术中心南宁分中心
	关于广西广播电视技术中心南宁分中心无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（地面无线电业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.29
	0771-5595845


	83
	450000241018801104605
	石凯
	关于石凯无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.31
	0771-5595845


	84
	450000241021801107679
	张智
	关于张智无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.31
	0771-5595845


	85
	450000241030800939803
	蓝锐
	关于蓝锐无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.31
	0771-5595845


	86
	450000241029800939631
	辛海燕
	关于辛海燕无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.31
	0771-5595845


	87
	450000241022801018863
	刘彦均
	关于刘彦均无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）的业务
	无线电台（站）设置、使用许可（业余业务）
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	10.31
	0771-5595845
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